
Sociální zázemí

Sociálně-právní 
ochrana dětí

KontaKt
Úřad městského obvodu ostrava-Jih 
odbor sociálně právní ochrana dětí 
ul. Provaznická 1244/62 
ostrava-Hrabůvka

telefon: 599 430 465 
E-mail: posta@ovajih.cz  

Úřední hodiny 
Pondělí 8.00–17.00 hod.  
Středa 8.00–17.00 hod. 
(další dny po předchozí domluvě)

Další informace najdete na 
http://ovajih.ostrava.cz/cs/radnice 
/urad/odbor-socialne-pravni-ochrana-deti 

http://ovajih.ostrava.cz

VEšKErá agEnda Sociálně-PráVní 
ocHrany dětí JE PoSKytoVána 
bezplatně.

doStanEš SE K nám autobuSEm 
nEbo tramVaJí na zaStáVKu 
HotEloVý dům Hlubina



 » Rodiče se doma hádají, nemáš se na koho obrátit.

 » Rodiče si navzájem ubližují, cítíš se bezbranný/á.

 » Ubližují Ti spolužáci ve škole, kamarádi Tě pomlouvají, zastrašují Tě, napadají Tě na sociálních sítích, zneužívají Tvůj e-mail, 
posílají Ti zastrašující esemesky.

 » Doma pro Tebe není bezpečno, často nemáš co jíst, chodíš ve špinavém oblečení, cítíš se zanedbávaný/á.

 » Někdo Ti ublížil a nemáš nikoho, kdo by Ti mohl pomoci, s kým by sis o svých problémech mohl/a popovídat.

Hledáme vhodná řešení životních a krizových situací dětí a rodičů, zprostředkováváme 
návaznou pomoc u dalších institucí a organizací, které nabízejí pomoc dětem a rodinám.

Obrátit se na nás mohou děti a teenageři z obvodů Ostrava-Jih, Proskovice a Stará Bělá.

„Každý může upozornit na dítě,  
které potřebuje pomoc a ochranu.“

KDy Ti můžeme POmOci

Neboj se za námi přijít. Máš právo nás požádat 
o pomoc a radu i bez vědomí rodičů.  
Ze zákona jsme povinni zachovávat mlčenlivost!


